
UCHWAŁA NR IX/51/24
RADY GMINY DAMASŁAWEK

z dnia 20 listopada 2024 r.

w sprawie ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do oczyszczalni ścieków w Damasławku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40) Rada Gminy Damasławek, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za oczyszczanie ścieków dowożonych do oczyszczalni ścieków w Damasławku 
w wysokości:

1. Ścieki komunalne dowożone z terenu Gminy Damasławek – 9,95 zł/m3 netto,

2. Ścieki komunalne dowożone spoza terenu Gminy Damasławek – 13,50 zł/m3 netto.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2025 roku traci moc uchwała nr LXV/380/23 Rady Gminy Damasławek z 28 
listopada 2023 roku w sprawie ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do oczyszczalni ścieków 
w Damasławku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Buk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 9947


		2024-12-03T09:13:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




